
Poz. 3230
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 188 – 19013 –

3230

UCHWAŁA Nr XXXIV/210/2009 RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 24 września 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Luboniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta 
Luboń uchwala, co następuje:

§1. Nadaje się istniejącej drodze wewnętrznej w 
Luboniu, obejmującej dz. nr 95/8 i 95/12 na arkuszu 
mapy 13, obręb Żabikowo,będącej własnością- DM 
DEVELOPER Sp. z o.o. z siedzibą w Luboniu nazwę 
„Zamknięta”.

§2. Położenie ulicy, o której mowa w §1, i ich 
przebieg przedstawia mapa ewidencyjna, stanowią-
ca załącznik do niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się 
Burmistrzowi Miasta Luboń.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Ryszard Olszewski



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 188 – 19014 – Poz. 3230


